
 

  

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS 

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
 

RESOLUÇÃO N.º 306/07-CSMP 
 

O PRESIDENTE DO COLENDO CONSELHO 
SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO 
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO  

 
CONSIDERANDO  

 
CONSIDERANDO  

 
RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR a promoção de arquivamento dos 

autos do Processo n.º 6.206/2007/PGJ, relativo à apuração de 

possível ocorrência de poluição sonora e atmosférica, tendo em 

vista que vistoria realizada no local verificou que a emissão de 

poluentes e de ruídos estava dentro dos limites adequados, não 

existindo dano ambiental. 

 

Dê-se ciência, registre-se, cumpra-se e publique-se. 

 
SALA DE REUNIÕES DO COLENDO 

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO, em 

Manaus-AM, 18 de julho de 2007. 

 
 

MAURO LUIZ CAMPBELL MARQUES 
Presidente 

 
 

RITA AUGUSTA DE VASCONCELLOS DIAS 
Membro 

 
 

NOEME TOBIAS DE SOUZA 
Membro 

 
 

NICOLAU LIBÓRIO DOS SANTOS FILHO 
Membro 

 
 

PEDRO BEZERRA FILHO 
Membro 

 


	RESOLUÇÃO N.º 306/07-CSMP

